11 Baki ÖZ:a.g.e.,s.428
12 Hüseyin ÖZCAN: Bektâşî Âdâb ve Erkânı, G.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi Danışman:
Abdurrahman GÜZEL
13 Adil Ali ATALAY: Đmam Cafer Sadık Buyruğu, Đstanbul 1996, s. 160.
14 Sırrî Rıfaî ALEVÎ, Şeyh Ahmed BEDREDDÎN : Bektâşî Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284
(1867) Süleymaniye Kütüphanesi, Nu:1243,s.6a.

Bektaşi talibi, Ayin-i cem’de mürşidinin önüne diz çökmüş ve eteğine yapışmış niyaz

durumunda şu telkini alır: “…Mürşidini pîrin varisi ve gerçek baban, rehberini gerçek anan

bil. Yalan söyleme, haram yeme, gıybet etme, şehvetperest olma, eline, beline, diline sahip ol,